
令 和 ７ 年 ９ 月 ５ 日 

生徒の皆さん、保護者の皆様へ 

来校ご予定の皆様へ 

 

大阪府立枚方高等学校 

校長 寳田 康彦 

 

令和７年度 文化祭の実施について（お知らせ） 

 

残暑の候、ご関係者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より、本校教育活

動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、９月５日（金）、６日（土）に、令和 7年度文化祭を行います。 

 

本日７時現在、特別警報、暴風警報が発令されておりません。また、京阪本線または JR 学研都市線

の運休が発表されておりません。 

  そこで、昨日お知らせしましたとおり、以下のような時程で、本日の文化祭を実施いたします。 

8:30 登校・準備 

10:0０ プログラム開始 

保護者並びにご来校の皆様、入場・受付開始は１０時２０分からとなります。 

舞台の上演時間は、当初の予定通りです。 

 

今後、変更が生じた場合の、保護者の皆様、来校ご予定の皆様への連絡は、学校ホームページを通

じてお知らせしますのでご留意ください。 

 

生徒及び保護者の皆様、ご来校の皆様、くれぐれも安全に配慮してご来校ください。 

 

 

 

 

 

                                   

 

お問合せ先 

大阪府立枚方高等学校 

教頭 藤田清美 

TEL 072－843-3081 

 


